



ORDEN DE COMPRA NRO : 1070

miércoles, 17 de marzo de 2010

Página 1 de 1

Señores : SODIMAC S.A.
 SODIMAC S.A.
 OGANA N°869
 COYHAIQUE
 AT. PABLO GONZALEZ

RUT : 96.792.430-K

PAGO : OC 30 DIAS

FONO. 67-231728 FAX 67-231728

Solicitante **JORGE PEÑA VELASQUEZ**
 GRAL. PARRA N° 175

FONO:
 COYHAIQUE

ITEM		CANTIDAD	UNIDAD	VALOR NETO	NETO LINEA
1	PINO CEPILLADO SECO 2 X 3 X 3.2 MTR	1	UNID	2,092.50	2,093
2	PINO CEPILLADO SECO 1 X 5 X 3.2 MTR	2	UNID	1,849.00	3,698
3	TORNILLO YESOCAR PBN 6 X 1 5/8 200 UNIDADES	1	CAJ	2,214.00	2,214
4	PTA CLOSET DOBLE PINO CDL/PAN 91 X 200 CM	1	UNID	31,420.00	31,420
5	JUNQUILLO PINO J6 20 X 20MM X 3 MTR	2	UNID	1,252.00	2,504
6	BISAGRA PIANO 32MM X 1 MTR	1	UNID	2,933.00	2,933
7	ENCH HBA VOL 10A NEGRO 3B COM	1	UNID	1,000.00	1,000
8	ALARGADOR 6 TOMAS 3M GRAFITO	1	UNID	1,924.00	1,924
9	1,12 MTR CUADRADOS MELAMINA PERAL 15 MM DIMENSIONADA	1	MT2	8,837.82	8,838
				VALOR NETO	56,623
				19.00 % IVA	10,758
				VALOR TOTAL	67,382

MATERIALES MANTENIMIENTO Y REPARACION EDIFICIO (CIERRE ESPACIO RAEL EQUIPOS DE RED, REPISAS COCINA) - BS Y SS PROG 1

CENTRO DE COSTO: BS Y SS PROGR-1

NRO. SOLICITUD 1034

ENCARGADO DE ADQUISICIONES

V°B° ENCARGADO PROGRAMA

ENCARGADO DE ADMINISTRACION

V°B° DIRECTOR REGIONAL

Compras 141032
 Código 004356